
UCHWAŁA NR XIII/10/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Społecznych 

Na podstawie § 77. ust.1 i 2 Statutu Gminy Miasta Puck ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2021r. poz. 207) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Społecznych na rok 2025, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. 
Społecznych Rady Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AF1090-BF29-4011-BF7C-A26E021A793F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/10/2025 
Rady Miasta Puck 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy komisji ds. Społecznych Rady Miasta Puck na rok 2025 

I kwartał 2025 r. 

1. Przedstawienie planu pracy Komisji d/s Społecznych na rok 2025 i jego 
zatwierdzenie. 

2. Wizyta w Bibliotece Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku 
(analiza funkcjonowania placówki, zapoznanie się z planami inwestycyjnymi, 
plany rozwoju biblioteki). 

3. Wizyta w SP im M. Zaruskiego w Pucku (analiza funkcjonowania placówki, 
zapoznanie się 
z potrzebami szkoły, analiza projektu arkusza organizacyjnego na rok szkolny 
2025/2026). 

II kwartał 2025 r. 

1. Analiza wybranych regulaminów i wniosków celem ich aktualizacji (w razie 
występujących potrzeb). 

2. Przygotowania do sezonu letniego - oferta wakacyjna w mieście Puck, 
planowane imprezy 
i miejsce ich organizacji, oferta wakacyjna dla dzieci i młodzieży, bezpieczeństwo 
w sezonie, ewentualne spotkanie z komendantem Straży Miejskiej w Pucku. 
3. Analiza raportu o stanie Gminy Miasta Puck za 2024 rok. 
4. Analiza budżetu za 2024 w celu udzielenia opinii w sprawie absolutorium. 

 
III kwartał 2025 r. 

1. Podsumowanie sezonu letniego w mieście – analiza ankiet, a także 
wniosków i uwag zgłaszanych przez radnych i mieszkańców miasta. 

2. Wizyty w wybranych obiektach podlegających jednostce samorządowej 
Miasta Puck 
w zależności od potrzeb zgłaszanych przez członków Komisji lub Burmistrza. 

 
IV kwartał 2025 r. 

1. Spotkania z dyrektorami instytucji lub przedstawicielami organizacji 
i podmiotów składających wnioski do kalendarza imprez kulturalnych 
i sportowych (w zależności od wynikających potrzeb). 

3. Analiza projektu budżetu miasta na rok 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AF1090-BF29-4011-BF7C-A26E021A793F. Podpisany Strona 1



4. Analiza kalendarza imprez kulturalno-rozrywkowych na rok 2026 i jego 
zatwierdzenie. 

 
Zadania stałe Komisji do spraw Społecznych Rady Miasta Puck na czas kadencji 
2024-2029: 

1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał Rady Miasta kierowanych pod 
obrady. 
2. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miasta. 
3. Współpraca z Komisjami stałymi Rady Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AF1090-BF29-4011-BF7C-A26E021A793F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 77 ust.1 i 2 Statutu Gminy Miasta Puck, Komisje Stałe Rady Miasta 
Puck działają zgodnie z planem pracy przedłożonym Radzie, oraz w miarę 
zaistniałych potrzeb. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AF1090-BF29-4011-BF7C-A26E021A793F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/10/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy komisji ds. Społecznych Rady Miasta Puck na rok 2025
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


		2025-01-30T10:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




